
 

 

 

 
Strana  1 

 

Číslo smlouvy objednatele: SML000785 
Číslo smlouvy zhotovitele:  6-2023 

 

 

 

Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
na realizaci akce 

„Budova P – Stavební úpravy vstupů“ 
 uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

 

1.1. Objednatel : Vsetínská nemocnice a.s. 
Sídlo :  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
Statutární orgán : Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva 
b) ve věcech technických : I , provozní náměstek 
  , investiční referent 
IČO : 26871068 
DIČ : CZ26871068 
Bankovní ústav                             :  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Č. účtu                                          :   
Tel.  :  
E-mail :   
ID datové schránky :  
 
 
 
 
1.2. Zhotovitel : TESP Contract s.r.o. 
Sídlo : Svárov 338, Vsetín 755 01 
Statutární orgán : Miroslav Šulák, jednatel  
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě oddíl C, vl. 28352 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Miroslav Šulák, jednatel  
b) ve věcech technických : ,technický ředitel 
           
IČO : 26850648 
DIČ : CZ26850648 
Bankovní ústav : Moneta Money Bank a.s. 
Č. účtu                                          :   
Tel.  :  
E-mail :   
ID datové schránky :  

 

 



 

 

 

 
Strana  2 

 

2. PREAMBULE 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 
13.7.2023 na akci: 

        „Budova P – Stavební úpravy vstupů“ 
(dále jen „Smlouva“) 

2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je jednak provedení dodatečných prací a dodávek a rovněž 
zúžení předmětu díla o neprovedení části dohodnutých stavebních prací, dodávek a služeb, které jsou 
specifikovány ve Změnovém listě č. 2 „Reprofilace schodiště a ostatní změny během výstavby“. Změna 
je v souladu s principy §222, zákona č. 134/2016 sb. 
Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho realizaci a 
nutné k jeho kvalitnímu dokončení. 

Nerealizované dodávky a práce nebudou fakturovány. 

Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle 
Změnového listu č.2 o částku: 

13 570,19 Kč bez DPH 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA  

3.1. Čl. 2. se doplňuje z důvodů výše uvedených o větu: 

Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 2 „Reprofilace 
schodiště a ostatní změny během výstavby“, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 

 

4.  ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ 

4.1     Čl.3., bod č.3.2 se mění a nově zní: 

   Smluvní strany se dohodly na předání hotového díla do 16.11.2023. 

 

5. ZMĚNA CENY DÍLA 

5.1. Čl. 4., bod 4.2 se mění z důvodů výše uvedených a nově zní: 

Cena za dílo dle této smlouvy činí: 

Celková cena díla bez DPH:     1 541 912,74 Kč 

DPH:        323 801,68 Kč 

Celková cena díla vč. DPH:    1 865 714,42 Kč 

 

6. ZMĚNA PŘÍLOH 

6.1. Přílohy se doplňují o tyto: 

 Příloha č. 5: Změnový list č. 2 (Příloha č. 1 ke ZL. č. 2 - Reprofilace schodiště, ostatní(VCP) a 

      Příloha č. 2 ke ZL. č. 2 - Změny během výstavby(MNP)) 

  

    



 

 

 

 
Strana  3 

 

 

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčené ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

7.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

7.3. Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě. 

 

 

Ve Vsetíně                                                            Ve Vsetíně 
 
Objednatel:                                                                Zhotovitel: 
Vsetínská nemocnice a.s.                                         TESP Contract s.r.o. 
                                                                                             
 
 

 .....................................................  …………………………………………. 
              Ing. Martin Pavlica, MHA  Miroslav Šulák  
 předseda představenstva  jednatel              
 
 
 
 
 
 
   

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.10.31 

Digitálně 
podepsal 

Datum: 
2023.10.31 




